## **Gemeinde Kalkhorst**

Beschlussvorlage BV/04/21/107 öffentlich

## Beschlussauszug

aus der Sitzung der Gemeindevertretung der Gemeinde Kalkhorst vom 24.02.2022

# Top 7.2 Beschluss über die Ersatzbeschaffung eines Löschgruppenfahrzeuges (LF10) für die Freiwillige Feuerwehr der Gemeinde Kalkhorst

#### **Beschluss:**

Die Gemeindevertretung der Gemeinde Kalkhorst beschließt die Ersatzbeschaffung eines Löschgruppenfahrzeuges (LF10) für die Freiwillige Feuerwehr der Gemeinde Kalkhorst.

Gleichzeitig wird die Verwaltung des Amtes Klützer Winkel beauftragt, für diese Beschaffung beim Landkreis Nordwestmecklenburg und Land Mecklenburg-Vorpommern Fördermittel zu beantragen.

### **Abstimmungsergebnis:**

Anzahl der Mitglieder:	13
davon anwesend:	8
Zustimmung:	8
Ablehnung:	0
Enthaltung:	0
Befangenheit:	0